Psychiatfi pro dospélé

Pfijmeni a jméno Adresa Tel. kontakt E-mail Webové stranky
MUDr. Alexandra Berankova Skautska 1081/9, Ostrava 8, 708 00 596 912 009 info@ddz.cz www.ddz.cz
MUDr. David Besta Nemocnicni 20, Ostrava, 728 80 595 223 165 david.besta@mnof.cz www.mnof.cz
MUDr. Marcela Bolkova Janikova Opavska 962/39, Ostrava 8, 708 00 597 437 928 www.mephacentrum.cz
MUDr. Richard Bosak Vyskovicka 126, Ostrava 30, 700 30 596 741 007 rbosak@volny.cz
MUDr. Martina Cechova 17. listopadu 1790, Ostrava 8, 708 00 martina.cechova@fno.cz www.fno.cz
MUDr. Marie Duskova Dr. Martinka 1491/7, Ostrava 30, 700 30 595 703 207 www.pho.cz
MUDr. Josef Hlista Nemocniéni 742/20, Ostrava 2, 702 00 595223172 www.mnof.cz
MUDr. Martin Hyza 17. listopadu 1790, Ostrava 8, 708 00 martin.hyza@fno.cz www.fno.cz
MUDr. Libor Chvila, CSc. Lechowiczova 4, Ostrava 2, 702 00 596 622 235 chvila.pa@seznam.cz
MUDr. Miroslav Krabec Bieblova 410/2, Ostrava 2, 702 00 596 166 169 miroslav.krabec@worldonline.cz www.poliklinikakostelni.cz
MUDr. Viliam Kusnir Sokolska 81, Ostrava 2, 702 00 597 454 315 viliam.kusnir@horpol.cz www.horpol.cz
MUDr. Jarmila Martint Ruskda 101, Ostrava 3, 703 00 595952 790 jarmila.martinu@opsychologii.cz
MUDr. Stefan Migko Nam. SNP 4, Ostrava 30, 700 30 595 744 733
MUDr. Ladislav Poljak Kotlafova 3199/8, Ostrava 30, 700 30 603 150 576 Ipoljak@volny.cz
MUDr. Jifi Stary Milicova 1386/8, Ostrava 2, 702 00 596 110 694
MUDr. Petra Stroupkova Opavska 6192/13, Ostrava 8, 708 00 596 911 972
MUDr. Jitka Svobodova, Ph.D. 17. listopadu 1790, Ostrava 8, 708 00 597 373209 |jitka.svobodova@fno.cz www.fno.cz
MUDr. Michaela Szilvasiova Nivnickd 312/19, Ostrava 9, 709 00 596 624 421 chabicova@seznam.cz
MUDr. Petr Silhan 17. listopadu 1790, Ostrava 8, 708 00 597 373 314 petr.silhan@fno.cz www.fno.cz
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